
Smlouva o vypořádání závaykň
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

předpisů
ve znění pozdějších

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: 
se sídlem: 
IČO:
DIČ:

Zapsán v 
Středisko 
Zastoupei

CZ00095711

(dále jen „objednatel")

a

2. Obchodní firma: VIAKONTROL, spol.s.r.o.

CZ60202564

Zapsana v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2534fi

‘ „ ]e P°VInny m subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona
c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uverejnem smluvního vztahu uvedeného v odst. 1 tohoto článku v souladu se zákonem, 
a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného 
smluvního vztahu, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 

uzavřené objednávky č. 85/2021 a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně 
ujednaly, a ve snaze napravit zavadný stav vznikly v důsledku neuveřejnění smluvního 
vztahu v registru smluv v souladu se zákonem, sjednávají smluvní strany tuto novou 
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



III.
Práva a závazky smluvních stran

2.

aSmDo v i Í 2 7  7 dnáním „V2áJemně že °bsah vzájemných práv

povinnosti který touto smlouvou nove sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané objednávky č  85/2021, která tvoří pTO tyto účely přílohu této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednaného^ smluvního vztahu považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti 

se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně 
nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této objednávky č  85/2021, která
mají být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem

vzájemných závazků vyjádřeným v příláze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných 
podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této 
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona 

o registru smluv. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu 
s platnými právními předpisy.

IV.
Závěrečná ustanovení

í .  Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 

smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouvalo vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha Objednávka č.85/2021 ze dne 9.3.2021 vč 
Cenové nabídky.

Moravskoslezského kraje,p.o.



SPRÁVA SILNIC MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE,
příspěvková Organizace

středisko Frýdek-Mfstek
Horymfrova 2287, 738 33 Frýdek-Místek

BANK. SPOJ.: 
CÍStO ÚČTll:

VYŘIZUJE:
TEL:
E-MAIL

DATUM: 9.3.2021

Dodavatel:
VIAKONTROL, spol. s  r.o. 
Boudová 18 
158 00 Praha 5 
ICO: 60202564

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: $5/2021
DODACltHÚTA: 6řeiw2021
ZPClSOB DODÁNÍ: poitou nebo osobní na středisku Frýdek-Mlstek

Objednáváme u Vás:

Provedeni kontrolních vývrtů konstrukčních vrstev stávající vozovky na

- Metylovice a na silnici 111/4775 v Nošovicíeh, stanovení 16 PAU v rozsa 
která je nedílnou součástí této objednávky.

silnici 111/48416 Frýdlant 
hu cenové nabídky,

mMJumHLrai v x n a L tLKEM  (bez DPH) | 52 000,-Kč (včetně DPHI 62Q>ft-Vř
splatnost faktury 30 dni od doručení.

Daňový doklad s uvedeným číslem této objednávky zašlete na

Organizace se sídlem Úprková 795/1,702 Z3 Ostrava zapsaná v OR KS Ostrava, odd. Pr.. vl.988 
IČO: 00095711 e-mail:
DIČ: GZ00095711



L

VIAKONTRQI
spol. s r,o.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 25346

Valašské Meziříčí 8 3 7 » 9 1

Správa sifnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 
Středisko Frýdek-Místek 
Horymírova 2287  
738 33

Cenová nabídka: Laboratorní zkoušky -  stanovení 16 PAU

- - %yba: ®í]n!ce U yi8! 16 Frýdlant-Metylovice v km 0,700 -  4,360 (6xJVv ISxPAU) 
bilmce 111/4775 kolem PZ Nošovice v km 0,000 -  1,546 (4xJV+ 2xPAU)

VM007/2021

Stanovení nabídkové
Poř.
číslo Popis úkonu Jednotka

Odběr jádrových vvvrrii
Stanovení 16 PAU dle vyhlášky 130/2019 Sb.

ks

Doprava
ks

Cena celkem bez DPH
Cena celkem s DPH 21%

ks

Termín dodání; 31 .3 .202/

Podpis dodavatele: j

V1AKONTROL, spol. s r.o. 
Houdova J8, 158 00 Praha 5 
IČ :60202564  
DIČ: CZŘ0202 
T el.: | 
e-ma

t g j ^ V IA KO N TRO L

Sidlo společnosti: Houdova 18. 158 00 Praha 5 • laboratoř; Mikotúže Atfe 493.757 01 ValaSské Meziříčí

Telefon:


